



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TØMRER OLE OLSEN APS
SØHØJ 9, 2690 KARLSLUNDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2022.

Preben Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrer Ole Olsen ApS Søhøj 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 27 68 84 46 Stiftet: 14. april 2004 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Ole Martin Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Algade 16 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed og entreprenøropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 286 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets moderselskab om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret. Moderselskabet har finansieret datterselskabet. Det er aftalt, at moderselskabet står tilbage for datterselskabets kreditorer til og med 2022/23, og at moderselskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før 2022/23, samt at lånet ikke afvikles, før datterselskabet har midler til dette.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.633.197	1.384
Personaleomkostninger.....	1	-1.050.258	-888
Af- og nedskrivninger.....		-55.800	-56
DRIFTSRESULTAT		527.139	440
Andre finansielle omkostninger.....		-151.377	-125
RESULTAT FØR SKAT		375.762	315
Skat af årets resultat.....	2	-89.881	-75
ÅRETS RESULTAT		285.881	240
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200
Overført resultat.....		285.881	40
I ALT		285.881	240

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		55.800	111
Materielle anlægsaktiver.....	3	55.800	111
ANLÆGSAKTIVER.....		55.800	111
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.495.761	6.356
Varebeholdninger.....		9.495.761	6.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		610.308	19
Udsudte skatteaktiver.....		5.350	1
Periodeafgrænsningsposter.....		62.062	40
Tilgodehavender.....		677.720	60
Likvider.....		124.680	378
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.298.161	6.794
AKTIVER.....		10.353.961	6.905

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		919.096	634
Forslag til udbytte.....		0	200
EGENKAPITAL.....		1.044.096	959
Gældsbreve.....		1.000.000	1.008
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.000.000	1.008
Kortfristet del af langfristet gæld.....		513.000	0
Gældsbreve.....		3.953.593	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		131.552	201
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.531.970	1.755
Selskabsskat.....		94.211	15
Anden gæld.....		2.085.539	2.367
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.309.865	4.938
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.309.865	5.946
PASSIVER.....		10.353.961	6.905
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	633.215	200.000	958.215
Forslag til resultatdisponering.....		285.881		285.881
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	125.000	919.096	0	1.044.096

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	876.191	736		
Pensioner.....	118.526	113		
Andre omkostninger til social sikring.....	39.679	15		
Andre personaleomkostninger.....	15.862	24		
	1.050.258	888		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	94.211	15		
Regulering af udskudt skat.....	-4.330	60		
	89.881	75		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021.....		279.000		
Kostpris 30. juni 2022.....		279.000		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		167.400		
Årets afskrivninger.....		55.800		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		223.200		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		55.800		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Gældsbrief.....	1.513.000	513.000	0	1.008.125
	1.513.000	513.000	0	1.008.125
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen:				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ole Olsen Invest af 13.04.2004 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Over for kunder og leverandører er stillet bankgarantier på tkr. 64.

Forudsætninger for fortsat drift

7

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets moderselskab om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret. Moderselskabet har finansieret datterselskabet. Det er aftalt, at moderselskabet står tilbage for datterselskabets kreditorer til og med 2022/23, og at moderselskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før 2022/23, samt at lånet ikke afvikles, før datterselskabet har midler til dette.
